
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

OR.120.24.2022 

Zarządzenie Nr  UG -24/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 15 września 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej (zdawczo-odbiorczej) i powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt. 3, art. 26 i 27 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 

zmianami) oraz § 6 ust. 3 pkt 1 i § 8 ust. 2 pkt 2 Instrukcji Inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy 

Olszanka, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr UG-26/2013 z dnia 18 października 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Olszanka z późn. 

zm.,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1.Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej (zdawczo-odbiorczej) składników 

majątkowych w Urzędzie Gminy Olszanka  w związku  ze  zmianą  osoby  materialnie   

odpowiedzialnej    na    samodzielnym  stanowisku  pracy  ds.  Informatyki, według stanu na 

dzień  26 września 2022 roku. 

2. Wyznacza się pracownika Urzędu p. Piotra FORYSIAK jako osobę przyjmującą 

odpowiedzialność materialną poszczególnych składników majątkowych objętych przedmiotem 

inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej  , określonych   w  §  3. 

 

 

§ 2 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w celu przeprowadzenia  inwentaryzacji w składzie: 

 

1) Adam Grell -  Przewodniczący, 

2) Barbara Sulima -  Zastępca Przewodniczącego, 

3) Katarzyna Piróg – Sekretarz. 

 

§ 3 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) środki trwałe i pozostałe środki trwałe; 

2) wartości niematerialne i prawne i pozostałe wartości niematerialne i prawne; 

3) obce środki trwałe. 

 

§ 4 

Termin zakończenia inwentaryzacji ustala się na dzień 30 września 2022 roku. 

 

 

§ 5 

1. Inwentaryzację przeprowadzi Zespół spisowy wg harmonogramu inwentaryzacji, 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia, który określa przedmiot inwentaryzacji, 



obiekt zinwentaryzowania, termin przeprowadzenia inwentaryzacji, rodzaj, formę, metodę i 

technikę inwentaryzacji. 

2. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do złożenia wniosku o  

powołanie członków zespołu spisowego dla przeprowadzenia czynności 

inwentaryzacyjnych. 

 

 

 § 6 

Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną do: 

1) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i 

sposobów postępowania określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy 

Olszanka. 

2) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji. 

3) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej Skarbnikowi Gminy w terminie 

1 dnia roboczego po zakończeniu spisu  z   natury. 

 

§ 7 

Przeprowadzona inwentaryzacja będzie podstawą do sporządzenia  protokołu zdawczo  - 

odbiorczego   składników   majątkowych   na  stanowisku  pracy ds. Informatyki   w związku  

ze  zdaniem  obowiązków   służbowych   przez  pana Rafała  Bandrowskiego – Głównego  

Specjalisty  ds. Informatyki   z  powodu     rozwiązania  stosunku  pracy  z  dniem   

30.09.2022r.    i  przyjęciem   obowiązków    służbowych   przez   pana   Piotra  Forysiaka   - 

Starszego  Specjalisty  ds.  Informatyki  w  związku z   zatrudnieniem   z  dniem  15.09.2022r.   

na   samodzielnym  stanowisku   pracy ds.  Informatyki.  

  

 

§ 8 

1. Członków Komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne, rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

2. Szczegółowy tryb pracy Zespołów Spisowych w związku z trwającym na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanem zagrożenia epidemicznego z powodu zakażeń wirusem 

SARS-CoV-2 zostanie określony odrębnym Zarządzeniem. 

 

 

§ 9 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

§ 10 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                     Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

                                                                                                 

                                                                               



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

                                                                                                                            

                                                                                                                                   Załącznik 

 do Zarządzenia Nr UG –24/2022 

 Wójta Gminy Olszanka 

 z dnia 15 września 2022 roku 

 

Harmonogram inwentaryzacji doraźnej (zdawczo-odbiorczej) 

 
 

Lp. Przedmiot inwentaryzacji Obiekt zinwentaryzowania 

Termin 

przeprowadzenia 

inwentaryzacji 

Rodzaj, forma, metoda, technika 

inwentaryzacji 

1. 
 

Środki trwałe (ŚT)-bez gruntów i grupy 2 

 

Gmina Olszanka (Urząd 

Gminy Olszanka 
27.09.2022 

Spis z natury, według stanu na  

dzień 26.09.2022 r 

2. 

 

Pozostałe środki trwałe (wyposażenie) -  

konto 013 

 

Gmina Olszanka (Urząd 

Gminy) 
27.09.2022 

Spis z natury, według stanu na  

dzień 26.09.2022 r. 

3. 

 

Wartości niematerialne i prawne oraz 

pozostałe wartości niematerialne i prawne 

 

Dane ewidencji księgowej 27.09.2022 Weryfikacja  na dzień 26.09.2022 r. 

4. 
Środki trwałe i pozostałe środki trwałe 

będące własnością innych jednostek Urząd Gminy  30.12.2016 r. Spis z natury na dzień  Nr 4 
Urząd Gminy 27.09.2022 

Spis z natury, według stanu na  

dzień 26.09.2022 r. 

 

                                                                                                                  Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                                                                             /-/ Aneta Rabczewska 


